Shoqeria "Alissa Albania" sh p k
Liogaria te Ardbura & Shpengime per vitin e mbyllur me 31 Dhyetor 2014
(shumat ne Leke)

Shitjet neto

T'e ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

I'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

shenime
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15
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Viti 2014

213,051,385
914,715

(204,590,892)
(633,635)
(1,654,488)
(2,671,267)
4415818

(251,121)

4,164,697

(635,013)

3,529,683

Viti 2013

149,686,368
260,618

(146,162,480)
(1,636,376)
(3,826,266)

(227,743)
(1,905,879)

4,718,824

2,812,946

(378,749)

2,434,197




